@jﬁﬂ/’/ﬁ"x;ﬁ(’lz/ e ﬁw&/é) N —%/27//:” N ° 2024/ 140

y, 5 s 7
._,fé/s”ﬂ/a(..//.aj«)te/ﬁ/)/z/ &\ /é/f/@i-

ARRETE

%f}?ﬁzzﬂm
e

.//Qfamir)ﬂ/w s Jg/z//éj

CIRCULATION INTERDITE et STATIONNEMENT INTERDIT chemin de la Pinede, le
lundi 14 octobre 2024. Travaux d'hydrocurage des réseaux EU réalisés par la SAS

MAURIN.

Le Maire de MAUSSANE LES ALPILLES, _

- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L2212-1, L2212-2, L2212-5 et L2213-1,

- Vu le Code de la Route et notamment ses articles R411-21-1 et R411-25,

- Vu l'arrété interministériel en date du 24 novembre 1967 modifié, relatif & la signalisation des routes et autoroutes,

- Vu l'ensemble des arrétés municipaux portant réglementation de la circulation et du stationnement sur le territoire de la

Commune,

- Vu la demande présentée par la SAS MAURIN en date du 07 octobre 2024, visant & étre autorisée & occuper le domaine™
public afin de réaliser des travaux d'hydrocurage visés ci-dessus,

- Considérant qu'il y a lieu de garantir la sécurité publique pendant la durée des travaux,

ARRETE

Article 1°" : En raison des travaux ci-dessus indiqués, la circulation sera interdite et le stationnement interdit, le 14 octobre
2024, entre 08h00 et 16h00 chemin de la Pinéde, sur la portion nécessaire aux travaux.

Article 2 : La SAS MAURIN devra mettre en place la signalisation adaptée et indiquer le chantier de jour comme de nuit,
La SAS MAURIN devra mettre en place la déviation adaptée,

La SAS MAURIN devra prendre foutes les mesures afin de garantir la sécurité publique,

La SAS MAURIN sera la seule responsable des dommages pouvant survenir a l'occasion du chantier,

La SAS MAURIN devra contacter les riverains et s'entendre avec eux afin qu'ils puissent accéder a leur propriété.

Article 3 : Dés l|'achévement des travaux, le permissionnaire devra enlever tous matériaux, réparer tous dommages
éventuellement causés.

Article 4 : La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de
Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de |'exécution du présent arrété.

Article 5 : Ampliation du présent arrété sera transmise & :

- La SAS MAURIN,

- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,
- Madame le Chef de Centre des Sapeurs-Pompiers de la Vallée des Baux,

- LaPolice Municipale de Maussane les Alpilles,

- Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux.

Maussane les Alpilles le 07 octobre 2024 Publication sur le site de la mairie le ;%[ Jo [ 22t -

Le Maire, ,
Jean-Christophe CARRE

\ .\'H e S »
Délai et voie deWnt arrété peut faire l'objet d'un recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseille (31, rue Jean-Frangois
LeﬁS MARSEILLE Cedex 2) dans un délai de deux mois a@ compter de sa publication ou notification et de sa réception par le représentant de I'Etat.

% Parc .}_/)/Vz’/ o %/ - Zﬂrwm‘ Ao for %/ﬁ/ e .ﬁ//ﬂ.r - AP IZ20 './// gz///y‘-)mw’ s ./{Af////@ m

naturel
régional Communauté de Communes

o o (@ .
des Alpilles %/ O G0 5750 78 - -/‘;// OF G0 oF FEF5 - é///////,‘ o (7 /’-)//%///4"474‘ VALLEE . BAUX-ALPILLES



